filios suos quam divitias suas, plus amare quibus servant quam quod servant, vis nosse quomodo Abraham habebat illam hereditatem? Lege quomodo iussu dei contempsit heredem. Pone ante oculos divitem patrem: ibi qui servat, ibi quod servat, ibi cui servat. Appende utrumque, distribue merita, ordina amorem. Utiq̄ue pluris habebat eum cui servabat, quam illa qua <e> servabat. Si huic diceret dominus Iesus Christus, *si vis perfectus esse, vade, vende omnia quae habes, et da pauperibus, et habebis the(557)saurum in caelo, et veni, sequere<me>* (Mt 19,21), credo, sicut ille dives in evangelio, etiam Abraham tristis abscederet. «Dimitte divitias» tristis audiret, qui «Inmola mihi heredem» laetus audivit? Immola mihi uicum tuum, dilectum filium tuum: quem dedi, da mihi. Non dubitavit, non haesitavit, non devotionem tristitia nubilavit, nec immolaturus, nec immolandus: nam nec ipse puer sub patris gladio trepidavit. Ductus est gaudens a gaudente, ligatus est, arae inpositus est, nec cunctatio fuit: levata est patris armata dextera, nusquam trepida, nusquam infirma, nec ante deposita nisi illo iubente quo iubente fuerat [632] erecta. Ecce quomodo habete, et quicquid potueritis habete; non ut cupiditates nutriatis, sed ut pietates perficiatis, et diem novissimum securi expectetis: verē divites, intus divites; foris ut potueritis, intus ut iussi fueritis. Ha-

*El Señor me las dio. ¿Las perdiste? El Señor me las quitó. Alégrate, porque quien te las quitó no se te quitó a sí mismo. ¿O no te basta quien te hace? Como plugo al Señor, así se hizo. Dime, ¿qué temes? Siendo tú malo y él bueno, ¿te agrada a ti lo bueno y a él lo malo? No puede ser. Cree que es bueno lo que agradó al que es bueno. Como plugo al Señor, así se hizo; sea bendito el nombre del Señor. Sabemos que todo coopera al bien de los que aman a Dios.*

### SERMON 299 F (= LAMBOT 9)

*Tema:* La profesión de fe de los mártires escilitanos.

*Lugar:* Desconocido.

*Fecha:* 17 de julio, fiesta de los mártires escilitanos.

1. La solemnidad de este día nos exhorta a hablaros de los mártires de Cristo, es decir, de los testigos de Cristo que no se avergonzaron de confesar su nombre delante de los hombres. Quien les dijo a ellos: *No penséis en lo que vais a decir, pues el Espíritu Santo os enseñará lo que conviene que habléis*, concédame a mí el deciros lo que os conviene a vosotros.

«Mártir» es un término griego que equivale, en nuestra

bes? *Dominus dedit. Perdidisti? Dominus abstulit. Gaude, quoniam, qui abstulit, non se abstulit. An tibi non sufficit, qui te facit? sicut domino placuit, ita factum est* (Iob 1,21). Dic, quid times? Cum tu sis malus, et ille bonus, tibi placet bonum, et illi malum? Non potest fieri. Crede bonum esse, quod placuit bono. Sicut domino placuit, ita factum est: sit nomen domini benedictum. *Scimus quia diligentibus deum omnia cooperantur in bonum* (Rom 8,28). *Explicit tractatus de natale sanctorum Scilitanorum, I.*